ELICROM CIA. LTDA.
ORDEN DE COMPRA LOCAL
Orden N°:
Proveedor:
Fecha:
ELICROM-702-25
INNOVATEC
21 de Noviembre del 2025
ITEM SERVICIO DESCRIPCION PEDIDO PRECIO TOTAL
01
CALIBRACION
ISO17025
Calibracion de Equipo para diagnóstico de aislamiento Modelo DELTA
4110  Serie: 27221018
Rango: Rango: 25 Vac – 12 kVac
Corriente: 0 Aac - 5 Aac
Capacitancia: 0 uF - 100 Uf
Frecuencia: 1 Hz - 50 Hz
Realizar la calibración para los siguientes puntos de voltaje: 2 kV, 4 kV, 6 kV
y 8 kV.
En los valores de capacitancia: 10 nf,.Tanto para la punta azul como para la
punta roja unidad de medida de la variable a calibrar: KVac, Aac, F,
Tiempo de servicio: 1 Semana.
Cliente pide no poner fecha de calibración proxima.
Observacion 1:
Adjuntar al servicio un video corto de 30 a 40 segundos sin poner en riesgo
su Know-How, equipos y procedimiento de calibración que demuestre que
el equipo marca MEGGER modelo DELTA 4110 se calibra en INNOVATEC en
las medidas solicitadas .
Observacion 2:
Adjuntar certificados de calibracion de equipos patron y Alcance del
laboratorio acreditado.
1 $5,980.00 $5,980.00
SUBTOTAL: $5,980.00
IVA 15% $    897.00
TOTAL: $6,877.00